
 1) Přístup do sálu minimálně 3 hodiny před začátkem.
 2) Po skončení je třeba minimálně hodina na sbalení a naložení do auta.
 3) Zajistit přístup autem co nejblíže. Pokud je to možné, zajistit krátkou pomoc na nošení při příjezdu 

a před odjezdem.
 4) Elektrická přípojka 230 V 16 A zapnutá. Pracovní osvětlení zapnuté.
 5) Minimálně 2 pevné židle (které nevržou) raději s polstrováním, určitě se zadním opěradlem a bez 

opěradel pro ruce.
 6) Po celou dobu příprav zamezit výskytu dalších osob kromě místních pracovníků a dodržet ticho 

a klid.
 7) Diváky je možné pouštět nejdříve 30 minut před začátkem.
 8 V průběhu koncertu ponechat trochu světla v sále pro lepší kontakt s diváky.
 9) Zvukový a obrazový záznam není bez dohody povolen. Fotografování v rozumné míře bez blesku 

povoleno je. S bleskem je povoleno po domluvě a v omezené míře.
 10) Stavebně oddělený prostor od baru či restaurace. Ideálně řadová úprava míst k sezení. V případě 

stolové úpravy (kluby) nebude v průběhu koncertu podáváno občerstvení, už během zvukové 
zkoušky a během představení budou vypnuté všechny přístroje (kávovar, lednička, kompresor…). 
Striktní zákaz kouření během koncertu.

 11) Budeme vděční za možnost ponechat přes noc naše zařízení zabezpečené v objektu, případně 
zajištění hlídaného nebo uzamčeného parkování.

Další organizační a technické potřeby mohou dodatečně vzniknout na základě potřeb organizátora nebo 
účinkujících a budou s předstihem řešeny dle možností všech zúčastněných. S případnými dotazy se na nás 
obraťe sem.

Petr Rímský &Misitu

Technické a organizační informace koncertu

https://www.rimsky.cz/petr/index.php/kontakt

